
 

 

 Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 484584-2013 z dnia 2013-11-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu – Warszawa 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa artykułów promocyjnych dla Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Warszawie, zgodnie ze Szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia zawartym w Załączniku Nr 1 

(Część A i B)...Termin składania ofert: 2013-12-04  

 

 

Warszawa: Dostawa artykułów promocyjnych dla Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Warszawie. 

Numer ogłoszenia: 519060 - 2013; data zamieszczenia: 13.12.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP:  

484584 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, ul. Ogrodowa 5/7,  

00-893 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. (22) 8535321, faks (22) 8535302. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: SAMORZĄDOWA OSOBA PRAWNA. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa artykułów promocyjnych dla Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa artykułów promocyjnych dla 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, zgodnie ze Szczegółowym opisem 

przedmiotu zamówienia zawartym w Załączniku Nr 1 (Część A i B) SIWZ według poniższego zestawienia: Część A-długopis-

1000 szt., notes eco z długopisem-500 szt., mini segregator z karteczkami typu memo-500 szt., teczka konferencyjna150 

szt., zestaw do pisania-200 szt., przenośna pamięć zewnętrzna (USB)-300 szt. Część B-plecak-200 szt., opaska odblaskowa-

3000 szt., kredki ołówkowe w opakowaniu-500 szt., kredki ołówkowe w opakowaniu-500 szt., torba składana-300 szt., 

parasol-100 szt., zegar w drewnianej obudowie-50 szt., stacja pogodowa-50 szt., komplet do wina w drewnianym pudełku-

50 szt., narzędzie wielofunkcyjne z latarką-50 szt., portfel męski-100 szt., portfel damski-30 szt., brelok do kluczy-50 szt., 

pokrowiec na ubrania (składany)-30 szt., pokrowiec na ubrania (wiszący)-30 szt. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.29.41.00-0, 79.82.30.00-9. 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=484584&rok=2013-11-26


SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, projekt/program: 

Artykuły promocyjne wyszczególnione w Części A, są współfinansowane przez Unię Europejską ze środków 

Funduszu Spójności w ramach Pomocy Technicznej Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.12.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 10. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 3line.pl Sp. z o. o., ul. Dekerta 18, 30-703 Kraków, kraj/woj. małopolskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 74500,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 53472,28 

 Oferta z najniższą ceną: 53472,28 / Oferta z najwyższą ceną: 73738,50 

 Waluta: PLN. 

 

 


